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@ 22/12 /2024 Enviado para firmar a Jannete Guerrero Maya

ENVIADO 00:42:43 UTC (jannete.guerrero@congresocdmx.gob.mx), Rebeca Peralta Le6n
(rebeca.peralta@congresocdmx.gob.mx), Olivia Garza de los
Santos (olivia.garza@congresocdmx.gob.mx), Diego Garrido
Lopez (diego.garrido@congresocdmx.gob.mx), Rosario Morales
Ramos (rosario.morales@congresocdmx.gob.mx), Leonor Gémez
Otegui (leonor.gomez@congresocdmx.gob.mx) and Diana
Barragan Sanchez (diana.barragan@congresocdmx.gob.mx) por
jannete.guerrero@congresocdmx.gob.mx.
IP: 187.193.143.12

© 22/12 /2024 Visto por Leonor Gémez Otegui
VISTO 00:43:33 UTC (leonor.gomez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.130.58.58

e 22 /122024 Firmado por Leonor Gomez Otegui
FIRMADO 00:43:56 UTC (leonor.gomez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.130.58.58
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© 22/12 /2024 Visto por Jannete Guerrero Maya
VISTO 00:49:15 UTC (jannete.guerrero@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.193.143.12

e 22 /122024 Firmado por Jannete Guerrero Maya
FIRMADO 00:49:31 UTC (jannete.guerrero@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.193.143.12

© 22/12/2024 Visto por Rosario Morales Ramos
VISTO 01:00:10 UTC (rosario.morales@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.217.91.247

_)i 22/12/2024 Firmado por Rosario Morales Ramos
FIRMADO 01:00:18 UTC (rosario.morales@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.217.91.247
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© 22/12/2024 Visto por Rebeca Peralta Ledn
VISTO 01:23:37 UTC (rebeca.peralta@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.141.97.182

e 22 /122024 Firmado por Rebeca Peralta Ledn
FIRMADO 01:23:53 UTC (rebeca.peralta@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.141.97.182

© 22/12/2024 Visto por Diego Garrido Lopez
VISTO 01:35:35 UTC (diego.garrido@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.188.222.140

_)i 22/12/2024 Firmado por Diego Garrido Lépez
FIRMADO 01:35:49 UTC (diego.garrido@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.188.222.140
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Firmado

Visto por Diana Barragan Sanchez
(diana.barragan@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.173.196

Firmado por Diana Barragan Sanchez
(diana.barragan@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.173.196

Visto por Olivia Garza de los Santos
(olivia.garza@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.183.47

Firmado por Olivia Garza de los Santos
(olivia.garza@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.183.47

Se completd el documento.



